PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУКСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

Седьмая сессия                                                                                        № 43
второго созыва                                                                                      12 августа 2015 года
О внесении дополнения в Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Чуксолинское сельское поселение»,
утвержденное решением от 13 апреля 2015 г. № 28
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»
Собрание депутатов муниципального образования
«Чуксолинское сельское поселение»

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чуксолинское сельское поселение» (далее по тексту – Положение), утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 13 апреля 2015 г. № 28 следующее дополнение:

1.1. дополнить Положение статьей 63.1 следующего содержания:

«Статья 63.1.  Субвенции и иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» бюджету сельского поселения
1. Бюджету сельского поселения могут быть предоставлены субвенции из бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Бюджету сельского поселения могут быть предоставлены иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» в установленном порядке.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru/ (по соглашению).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»                                                               Н.Смородинов